	[image: image1.wmf]

СОКАЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

XIV сесія VIІІ скликання

РІШЕННЯ

	
	
	

	29.10.2021
	м. Сокаль
	№519

	
	
	

	Про затвердження Положення про проведення
конкурсу на заміщення вакантної посади директора
комунальної установи «Центр професійного розвитку
педагогічних працівників» Сокальської  міської ради
Львівської області та Положення про проведення конкурсу
на заміщення вакантних посад педагогічних працівників
комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області




Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», постановою  Кабінету Міністрів України від 29 липня 2020 р. № 672 «Деякі питання професійного розвитку педагогічних працівників», Сокальська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Положення про проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області (додаток 1).
2. Затвердити Положення про проведення конкурсу на заміщення вакантнихпосад педагогічних працівників комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області (додаток 2).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, туризму, історико-культурної спадщини, молодіжної політики, спорту та соціального захисту.
 Міський голова                                                                           Сергій КАСЯН
Затверджено

рішення сесії

                                                                                             Сокальської міської ради 

Львівської області

                                                                                 Від 29.10.2021р. №519
Міський голова

____________С.Касян

Положення

про проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора

комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області

1.  Положення про проведення конкурсу на заміщення вакантної посади директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області (далі – Положення) визначає загальні засади та  процедури проведення конкурсу на посаду директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області  (далі – Центру).

2. На посаду директора  Центру може бути призначено особу, яка є громадянином України, вільно володіє державною мовою, має вищу педагогічну освіту ступеня не нижче магістра, стаж педагогічної та/або науково-педагогічної роботи не менше п'яти років,  досвід роботи з професійного розвитку педагогічних працівників, пройшла конкурсний відбір та визнана переможцем конкурсу відповідно до цього положення.

3. Не може обіймати посаду директора Центру  особа, яка: 

1)
є недієздатною або цивільна дієздатність якої обмежена; 

2)
має судимість за вчинення злочину; 

3)
позбавлена права обіймати відповідну посаду; 

4)
за рішенням суду визнана винною у вчиненні корупційного правопорушення; 

5)
за рішенням суду визнана винною у вчиненні правопорушення, пов’язаного з корупцією.
4. Розпорядження про проведення конкурсу приймається  головою міської ради (або особою, яка виконує його обов’язки) у такі терміни:

· не пізніше ніж два робочих дні після створення, реорганізації Центру;

· не пізніше ніж за два місяці до завершення строкового трудового договору (контракту), укладеного з директором Центру; 

· не пізніше десяти робочих днів з дня дострокового припинення договору, укладеного з директором Центру;

· не пізніше десяти робочих днів  після визнання попереднього конкурсу таким, що не відбувся. 

5. Конкурс проводиться поетапно:

1) прийняття рішення про проведення конкурсу; 

2) оприлюднення оголошення про проведення конкурсу; 

3) прийняття документів від осіб, які виявили бажання взяти участь у конкурсі; 

4) перевірка поданих документів на відповідність встановленим законодавством вимогам; 

5) допущення кандидатів до участі у конкурсному відборі; 

6) ознайомлення кандидатів із діяльністю Центру, його трудовим колективом; 

7) проведення конкурсного відбору; 

8) визначення переможця конкурсу; 

9) оприлюднення результатів конкурсу. 

6. Загальна тривалість конкурсу не може перевищувати двох місяців з дня його оголошення. 

7. Оголошення про проведення конкурсу оприлюднюється на вебсайті засновника наступного робочого дня  після прийняття рішення про проведення конкурсу та має містити таку інформацію:

· найменування і місцезнаходження Центру;

· найменування посади та умови оплати праці директора Центру;

· кваліфікаційні вимоги до директора Центру  відповідно до Статуту;

· вичерпний перелік, кінцевий термін і місце подання документів для участі у конкурсі;

· дату та місце початку конкурсного відбору, етапи його проведення та тривалість;

· прізвище та ім’я, номер телефону та адресу електронної пошти особи, яка уповноважена надавати інформацію про конкурс та приймати документи для участі у конкурсі.

В оголошенні може міститися додаткова інформація, що не суперечить законодавству.

9. Для проведення конкурсу голова міської ради затверджує персональний склад конкурсної комісії чисельністю від 6 до 15 осіб, до складу якої входять, на паритетних засадах, представники:

- засновника (на підставі подання пропозицій голів депутатських фракцій);
- органу управління освітою (на підставі  подання керівника органу управління освітою);
- інститутів громадянського суспільства (громадських об’єднань керівників закладів освіти, професійних об’єднань педагогічних працівників, районної  профспілкової організації та інших громадських організацій (на підставі подання голів інститутів громадянського суспільства).
Документи про участь у роботі конкурсної комісії  мають бути подані до виконавчого комітету Сокальської міської ради, не пізніше 5 робочих днів з моменту оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на вебсайті засновника.
10. До складу конкурсної комісії не може бути включена особа, яка:

· визнана в установленому законом порядку недієздатною або цивільна дієздатність якої обмежена;

· має судимість або на яку протягом останнього року накладалося адміністративне стягнення за вчинення корупційного або пов’язаного з корупцією правопорушення;

· відповідно до Закону України "Про запобігання корупції" є близькою особою учасника конкурсу або особою, яка може мати конфлікт інтересів. 

11. У випадку подання від засновника чи від інститутів громадянського суспільства кількості кандидатур, що перевищує максимальну кількість членів  конкурсної комісії, голова міської ради (або особа, яка виконує його обов’язки) проводить жеребкування щодо включення представників засновника  та інститутів громадянського суспільства до персонального складу конкурсної комісії.

12. Керівництво роботою конкурсної комісії здійснює її голова, а в разі його відсутності – заступник голови комісії. Веде протокол засідання секретар комісії. Голову, заступника голови, секретаря комісії, вибирають члени комісії, шляхом голосування, на першому засіданні конкурсної комісії.
13. Члени конкурсної комісії зобов’язані: 

- брати участь у роботі конкурсної комісії та голосувати з питань порядку денного; 

- заявляти самовідвід у разі наявності чи настання підстав, передбачених пунктом 10 Положення, що унеможливлюють їх участь у складі конкурсної комісії. 

14.  Конкурсна комісія є повноважною за умови присутності на її засіданні не менше двох третин від її затвердженого складу. Рішення конкурсної комісії вважаються прийнятими, якщо за них проголосували більше половини присутніх на засіданні  членів комісії. 

15. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови конкурсної комісії. 
16. Конкурсна комісія та її члени діють на засадах неупередженості, об’єктивності, незалежності, недискримінації, відкритості, прозорості, доброчесності. Не допускається будь-яке втручання в діяльність конкурсної комісії, тиск на членів комісії та учасників конкурсу. 

17. Організаційною формою роботи конкурсної комісії є засідання. Рішення конкурсної комісії оформлюється протоколом, який підписуються всіма присутніми членами конкурсної комісії та оприлюднюється на офіційному вебсайті засновника  протягом наступного робочого дня з дня проведення засідання конкурсної комісії. 

18. Для участі у конкурсі, претендентам на заміщення вакантної посади директора Центру, необхідно подати такі документи: 

1) заяву про участь у конкурсі з наданням згоди на обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»; 

2) автобіографію та/або резюме (за вибором учасника конкурсу); 

3) копію паспорта громадянина України; 

4) документ, що підтверджує вільне володіння державною мовою; 

5) копію документа про вищу освіту (з додатком, що є його невід’ємною частиною) не нижче освітнього ступеня магістра (спеціаліста); 

6) копію трудової книжки чи інших документів, що підтверджують стаж педагогічної (науково-педагогічної) роботи не менше п’яти років на день їх подання; 

7) довідку про відсутність судимості; 

8) мотиваційний лист, складений у довільній формі; 

9) заяву про присутність близьких родичів у складі конкурсної комісії.       
   Особа може надати інші документи, що підтверджують її професійні та/або моральні якості (сертифікати, грамоти, подяки, характеристики, рекомендації тощо)

19. Відповідальність за достовірність поданих документів несе заявник. 

20. Заява про участь у конкурсі та пакет документів подаються особисто заявником (або уповноваженою згідно з довіреністю особою) до конкурсної комісії у визначений в оголошенні про проведення конкурсу строк. Уповноважена особа чи секретар конкурсної комісії приймає документи за описом, копію якого надає особі, яка їх подає. 
21. Строк подання документів для участі в конкурсі може становити до 30 календарних днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на сайті засновника. 

22. Подані документи та матеріали роботи конкурсної комісії зберігаються в засновника.

 23. Упродовж п’яти робочих днів з дня завершення строку подання заяви та документів для участі в конкурсі конкурсна комісія: 

1) перевіряє подані документи на відповідність встановленим законодавством вимогам; 

2)  приймає рішення про допущення та/або недопущення до участі у конкурсному відборі; 

3)  оприлюднює на офіційному вебсайті засновника перелік осіб, яких допущено до участі у конкурсному відборі (далі – кандидати);

4) делегує представника від конкурсної комісії для організації та ознайомлення кандидатів із Центром та його трудовим колективом. 

24. До участі у конкурсному відборі не можуть бути допущені особи, які: 

· не можуть обіймати посаду директора Центру відповідно до  статуту Центру  та п. 2 Положення;

· подали не всі документи, визначені цим Положенням відповідно до вимог чинного законодавства; 

· подали документи після завершення строку їх подання. 

25. Представник від конкурсної комісії організовує та забезпечує ознайомлення кандидатів із трудовим колективом Центру не пізніше п’яти робочих днів до початку проведення конкурсного відбору. 

26. Конкурсний відбір переможця конкурсу здійснюється за результатами тестування тапрезентації стратегії розвитку Центру.
27. Тестування проводиться  за напрямами:

1) знання законодавства у сфері дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти;

2) знання основ управління діяльністю ЗЗСО, ЗДО, ЗПО;

3) рівень володіння сучасними технологіями професійного розвитку педагогічних працівників, інноваційними технологіями управління та організації освітнього процесу у закладах освіти.

28. Перелік питань для тестування  затверджується головою конкурсної комісії.  Одне тестове завдання включає 20 тестових питань. Для проведення конкурсу готується не менше 5 варіантів тестових завдань. Кожне питання передбачає чотири варіанти відповіді, один з яких є правильним. Усі кандидати, які претендують на одну посаду, проходять однакове тестування. Максимальна кількість балів за виконання тестових завдань становить 20.
29. Тестування проходить письмово не довше 40 хвилин, у присутності членів комісії. 

         Кожному кандидату надається аркуш з тестовим завданням із штампом міської ради, в кінці ставиться підпис кандидата та дата складання тестового завдання.

30. Результати тестування відображаються у відомості про результати тестування (додаток 1).
31.  Презентація стратегіїрозвитку Центру  (на 3 роки) відбувається у довільній формі та оцінюється за такими  критеріями:

1) актуальність цілей і завдань Центру, ефективність методів їх реалізації (до 10 балів);

2) використання якісних  підходів в організації професійного розвитку педагогічних працівників закладів освіти громади (до 10 балів);

3) використання якісних  підходів в організації роботи з професійного розвитку керівників закладів освіти громади (до 10 балів);

4) заходи по зміцненню матеріально-технічної бази Центру, розвитку кадрового потенціалу Центру (до 10 балів).

             Після презентації стратегії розвитку конкурсант відповідає  на запитання членів конкурсної комісії в межах змісту конкурсного випробування.  

32. Презентація стратегії розвитку Центру триває  не більше 20 хв. 
33. Кожен член конкурсної комісії оцінює презентацію стратегію розвитку Центру, за встановленими у п. 31Положення критеріями, що відображаються у протоколі оцінювання (додаток 2).
34. Підбиття підсумку конкурсу здійснюється шляхом додавання балів за тестування та середнього балу, виставленого усіма присутніми членами комісії, за презентацію стратегії розвитку Центру. Загальна сума балів вноситься  у зведений протокол результатів конкурсу (додаток 3).
36. За результатами тестування та презентації  стратегії  розвитку Центру, конкурсна комісія визначає переможця конкурсу.

37.  Засновник забезпечує відео фіксацію та, за можливості, відео трансляцію конкурсного відбору, з подальшим оприлюдненням впродовж одного робочого дня із дня його проведення. 

38. Упродовж двох робочих днів з дня завершення конкурсного відбору, визначення переможця конкурсу або визнання конкурсу таким, що не відбувся, конкурсна комісія оприлюднює результати конкурсу на офіційному вебсайті засновника.
39. Конкурсна комісія визнає конкурс таким, що не відбувся, якщо: 

· відсутні заяви про участь у конкурсі; 

· до участі у конкурсі не допущено жодного кандидата; 

· жодного з кандидатів не визначено переможцем конкурсу. 

40. У разі визнання конкурсу таким, що не відбувся, проводиться повторний конкурс. 

41. Протягом трьох робочих днів з дня визначення переможця конкурсу, міський голова укладає з переможцем конкурсу  трудовий договір (контракт), який є підставою призначення на посаду.
Секретар ради







Ігор Сидор
Додаток 1

 до Положення про конкурс на посаду

директора комунальної установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

 Сокальської  міської ради Львівської області

ВІДОМІСТЬ

про результати тестування

кандидатів на заміщення вакантної посади директора

комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області

від _____ _______________ 20___ року

 

	№

з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові

кандидата
	Кількість правильних відповідей
	Бали

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Голова комісії

______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Заступник голови комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Члени комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)




____________

____________






(підпис)


(П.І.Б.)





______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)





______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Додаток 2
 до Положення про конкурс на посаду

директора комунальної установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

 Сокальської  міської ради Львівської області

Протокол

оцінювання презентації стратегії розвитку Центру

кандидатами на заміщення вакантної посади

директора комунальної установи

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

Сокальської  міської ради Львівської області

 від «____» ___________ 20__ р.

	№


	Прізвище, ім’я, по батькові

кандидата
	Актуальність цілей і завдань Центру, ефективність методів їх реалізації 

(до 10балів)
	Використання якісних  підходів в організації роботи з професійного розвитку педагогічних працівників
(до 10 балів)
	Використання якісних  підходів в організації роботи з професійного розвитку керівників закладів освіти

(до 10 балів)
	Заходи по зміцненню

матеріально-технічної бази Центру, розвитку кадрового потенціалу (до 10 балів)
	Загальна сума балів

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Член комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Додаток 3

до Положення про конкурс на посаду

директора комунальної установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

 Сокальської  міської ради Львівської області

Зведений протокол

результатів конкурсу на заміщення вакантної посади

директора комунальної установи

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

Сокальської  міської ради Львівської області

 

від «____» ___________ 20   р.

	№


	Прізвище, ім’я, по батькові

кандидата
	Бал, отриманий кандидатом за письмове тестування
	Середній бал, отриманий кандидатом за презентацію стратегії  розвитку Центру
	Загальна сума балів

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Голова комісії

______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Заступник голови комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Члени комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)




____________

____________






(підпис)


(П.І.Б.)





______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)





______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Додаток 2

Затверджено

рішення сесії

                                                                                             Сокальської міської ради 

Львівської області

                                                                                 Від 29.10.2021р. №519
Міський голова

____________С.Касян

Положення

про проведення конкурсу на заміщення вакантних посад

 педагогічних працівників

комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області

1.  Положення про проведення конкурсуна заміщення вакантних посадпедагогічних працівників комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області (далі – Положення) визначає загальні засади та  процедури проведення конкурсу на посаду педагогічних працівників комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Сокальської  міської ради Львівської області  (далі – Центру).

2. На посаду педагогічного працівника Центру  може бути призначено особу, яка є громадянином України, вільно володіє державною мовою, має вищу педагогічну освіту ступеня не нижче магістра, стаж педагогічної та/або науково-педагогічної роботи не менше п'яти років,  досвід діяльності з професійного розвитку педагогів, пройшла конкурсний відбір та визнана переможцем конкурсу відповідно до цього положення.
3. Призначення педагогічних працівників Центру (психолога, консультантів) здійснюється директором Центру за результатами конкурсу на заміщення вакантних посадпосаду педагогічного працівника Центру професійного розвитку педагогічних працівників Сокальської  районної ради Львівської області (далі – конкурс), що проводиться відповідно до цього Положення, шляхом укладення строкового трудового договору  (контракту). 

4. Підставою для проведення конкурсу є наказ директора Центру (або особи, яка виконує обов’язки директора Центру)  про проведення конкурсу. 

5. Наказ директора Центру (або особи, яка виконує обов’язки директора Центру)  про проведення конкурсу видається у  такі терміни:

- не пізніше ніж за два робочих від дня утворення Центру, реорганізації Центру;

- не пізніше ніж за два місяці до завершення строкового трудового договору (контракту), укладеного з педагогічним працівником Центру; 

- не пізніше десяти робочих днів з дня дострокового припинення договору, укладеного  з педагогічним працівником Центру;

 - не пізніше десяти робочих днів  після визнання попереднього конкурсу таким, що не відбувся. 

6.  Конкурс проводиться поетапно:

1) прийняття рішення про проведення конкурсу; 

2) оприлюднення оголошення про проведення конкурсу; 

3) прийняття документів від осіб, які виявили бажання взяти участь у конкурсі; 

4) перевірка поданих документів на відповідність встановленим законодавством вимогам; 

5) допущення кандидатів до участі у конкурсному відборі; 

6) проведення конкурсного відбору; 

7) визначення переможця конкурсу; 

8) оприлюднення результатів конкурсу. 

7. Загальна тривалість конкурсу не може перевищувати двох місяців з дня його оголошення. 

8. Оголошення про проведення конкурсу оприлюднюється на веб сайті Центру  наступного робочого дня  після прийняття рішення про проведення конкурсу та має містити таку інформацію:

· найменування і місцезнаходження Центру;

· найменування посади та умови оплати праці;

· кваліфікаційні вимоги до з педагогічного працівника Центру відповідно до статуту Центру;
· посадової інструкції та напрямків роботи консультанта;
· вичерпний перелік, кінцевий термін і місце подання документів для участі у конкурсі;

· дату та місце початку конкурсного відбору, етапи його проведення та тривалість;

· прізвище та ім’я, номер телефону та адресу електронної пошти особи, яка уповноважена надавати інформацію про конкурс та приймати документи для участі у конкурсі.

 В оголошенні може міститися додаткова інформація, що не суперечить законодавству.

9. Для проведення конкурсу директор Центру  затверджує персональний склад конкурсної комісії чисельністю до від 5 до 7 осіб, до складу якої входять представники:

· представник від органу управління освітою (на підставі офіційного подання керівника органу управління освітою);

· представники від інститутів громадянського суспільства (професійних об’єднань педагогічних працівників, районної  профспілкової організації та інших громадських організацій тощо);

·  представники від трудового колективу Центру (на підставі рішення зборів трудового колективу Центру).
          До складу комісії можуть бути включені представники від Львівського обласного інституту післядипломної педагогічної освіти.

10. Документи по участь у конкурсній комісії мають бути подані директору Центру, не пізніше 5 робочих днів з моменту оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на  вебсайті Центру.  У випадку не подання документів у встановлений термін вважається, що представник відмовився від участі у роботі конкурсної комісії.

11. До складу конкурсної комісії не може бути включена особа, яка:

· визнана в установленому законом порядку недієздатною або цивільна дієздатність якої обмежена;

· на яку протягом останнього року накладалося адміністративне стягнення за вчинення корупційного або пов’язаного з корупцією правопорушення;

· відповідно до Закону України "Про запобігання корупції" є близькою особою учасника конкурсу або особою, яка може мати конфлікт інтересів. 
12. Керівництво роботою конкурсної комісії здійснює її голова, а в разі його відсутності – заступник голови комісії.  Протоколи засідання веде секретар комісії. Голову, заступника голови та  секретаря комісії вибирають члени комісії, шляхом голосування, на першому засіданні конкурсної комісії.
13. Члени конкурсної комісії зобов’язані: 

- брати участь у роботі конкурсної комісії та голосувати з питань порядку денного; 

- заявляти самовідвід у разі наявності чи настання підстав, передбачених пунктом 11 Положення, що унеможливлюють їх участь у складі конкурсної комісії. 

14.  Конкурсна комісія є повноважною за умови присутності на її засіданні не менше двох третин від її затвердженого складу. Рішення конкурсної комісії вважається прийнятим, якщо за нього проголосували більше половини присутніх на засіданні  членів комісії. 

15. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос голови конкурсної комісії. 
16. Конкурсна комісія та її члени діють на засадах неупередженості, об’єктивності, незалежності, недискримінації, відкритості, прозорості, доброчесності. Не допускається будь-яке втручання в діяльність конкурсної комісії, тиск на членів комісії та учасників конкурсу. 
17. Організаційною формою роботи конкурсної комісії є засідання. Рішення конкурсної комісії оформлюється протоколами, який підписуються всіма присутніми членами конкурсної комісії та оприлюднюється на офіційному веб сайті Центру,  протягом наступного робочого дня з дня проведення засідання конкурсної комісії.
18. Для участі у конкурсі, претендентам на заміщення вакантної посади педагогічного працівника Центру, необхідно подати такі документи:
1) заяву про участь у конкурсі з наданням згоди на обробку персональних даних відповідно до Закону України «Про захист персональних даних»; 

2) автобіографію та/або резюме (за вибором учасника конкурсу); 

3) копію паспорта громадянина України; 

4) документ, що підтверджує вільне володіння державною мовою; 

5) копію документа про вищу освіту (з додатком, що є його невід’ємною частиною) не нижче освітнього ступеня магістра (спеціаліста); 

6) копію трудової книжки чи інших документів, що підтверджують стаж педагогічної (науково-педагогічної) роботи не менше п’яти років на день їх подання; 

7) мотиваційний лист, складений у довільній формі, з інформацією про досвід діяльності щодо професійного розвитку педагогів; 

8) заяву про присутність близьких родичів у складі конкурсної комісії.        

 Особа може надати інші документи, що підтверджують її професійні та/або моральні якості (сертифікати, грамоти, подяки, характеристики, рекомендації тощо)
19. Відповідальність за достовірність поданих документів несе заявник. 
20. Заява про участь у конкурсі та пакет документів подаються особисто заявником (або уповноваженою згідно з довіреністю особою) до конкурсної комісії у визначений в оголошенні строк. Уповноважена особа чи секретар конкурсної комісії приймає документи за описом, копію якого надає особі, яка їх подає. 
21. Строк подання документів для участі в конкурсі може становити до 30 календарних днів з дня оприлюднення оголошення про проведення конкурсу на веб сайті Центру. 

22.  Подані документи та матеріали конкурсної комісії зберігаються в директора Центру.
23.  Упродовж п’яти робочих днів з дня завершення строку подання заяви та документів для участі в конкурсі конкурсна комісія: 

1) перевіряє подані документи на відповідність встановленим законодавством вимогам; 

2)  приймає рішення про допущення та/або недопущення до участі у конкурсному відборі; 

3)  оприлюднює на офіційному вебсайті засновника перелік осіб, яких допущено до участі у конкурсному відборі (далі – кандидати).
24. До участі у конкурсному відборі не можуть бути допущені особи, які: 

· не можуть обіймати посаду педагогічного працівника Центру відповідно до  статуту Центру та п. 2 Положення;

· подали не всі документи, визначені цим Положенням відповідно до вимог чинного законодавства; 

· подали документи після завершення строку їх подання. 

25. Конкурсний відбір переможця конкурсу здійснюється за результатами тестування та презентації моделі роботи з професійного розвитку педагогів.

26. Тестування проводиться за напрямами:

1) знання законодавства у сфері освіти;

2) знання основних тенденцій та теоретичних засад професійного розвитку педагогічних працівників;

3)  рівень володіння сучасними інноваційними освітніми технологіями;

4)  рівень володіння ІКТ.

27. Перелік питань для тестування  затверджується головою конкурсної комісії.  Одне тестове завдання включає 20 тестових питань. Для проведення конкурсу готується не менше 10 варіантів тестових завдань. Кожне питання передбачає чотири варіанти відповіді, один з яких є правильним. Усі кандидати, які претендують на одну посаду, проходять однакове тестування. Максимальна кількість балів за виконання тестових завдань становить 20.

28. Тестування проходить письмово не довше 40 хвилин у присутності членів комісії, не менше двох третин від її затвердженого складу. 

         Кожному кандидату надається аркуш з тестовим завданням із штампом Центру, в кінці ставиться підпис кандидата та дата складання тестового завдання.

29. Результати письмового тестування відображаються у відомості про результати тестування (додаток 1).

30. Презентація моделі роботи з професійного розвитку педагогічних працівниківвідбувається у довільній формі та  оцінюється за такими  критеріями:

1) знання та розуміння сучасних тенденцій розвитку освіти та пріоритетних напрямків професійного розвитку педагогічних працівників (10 балів);

2) актуальність цілей і завдань роботи з професійного розвитку педагогічних працівників, ефективність методів реалізації запропонованої моделі (до 10 балів);

3) використання творчих та креативних  підходів в організації професійного розвитку педагогів закладів освіти (до 10 балів).

         Після презентації моделі роботи з професійного розвитку педагогічних працівників, конкурсант відповідає  на запитання членів конкурсної комісії в межах змісту конкурсного випробування.  

31. Презентація моделі роботи з професійного розвитку педагогічних працівників  триває  не більше 20 хв.
32. Кожен член конкурсної комісії оцінює презентацію моделі роботи з професійного розвитку педагогічних працівників, за встановленими у п. 31Положення критеріями, що відображаються у протоколі оцінювання (додаток 2).
33. Підбиття підсумків конкурсу здійснюється шляхом додавання балів за тестування та середнього балу, виставленого усіма присутніми членами комісії за презентацію моделі роботи з професійного розвитку педагогічних працівників.  Загальна сума балів вноситься  у зведений протокол результатів конкурсу (додаток 3).
34. За результатами конкурсних випробувань, конкурсна комісія визначає переможця конкурсу.

35. Упродовж двох робочих днів з дня завершення конкурсного відбору, визначення переможця конкурсу або визнання конкурсу таким, що не відбувся, конкурсна комісія оприлюднює результати конкурсу на офіційному веб сайті Центру.
36. Матеріали конкурсу зберігаються у  Центрі.
37. Конкурсна комісія визнає конкурс таким, що не відбувся, якщо: 

1) відсутні заяви про участь у конкурсі; 

2) до участі у конкурсі не допущено жодного кандидата; 

3) жодного з кандидатів не визначено переможцем конкурсу. 

            У разі визнання конкурсу таким, що не відбувся, проводиться повторний конкурс. 

38. Протягом трьох робочих днів з дня визначення переможця конкурсу, на підставі рішення конкурсної комісії, директор Центру укладає з переможцем конкурсу трудовий договір (контракт) у письмовій формі, який є підставою призначення педагогічного працівника на посаду, встановленого за угодою сторін у контракті. 

Секретар ради



                                      Ігор Сидор
Додаток 1

 до Положення про конкурс на посаду

педагогічних працівників комунальної установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

 Сокальської  міської ради Львівської області

ВІДОМІСТЬ

про результати тестування

кандидатів на заміщення вакантної посади

педагогічного працівника комунальної установи

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

Сокальської  міської ради Львівської області

від _____ _______________ 20___ року

 

	№

з/п
	Прізвище, ім'я, по батькові

кандидата
	Кількість правильних відповідей
	Бали

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


Голова комісії

______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Заступник голови комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Члени комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)




____________

____________






(підпис)


(П.І.Б.)





______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)





______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Додаток2 
 до Положення про конкурс на посаду

педагогічних працівників комунальної установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

 Сокальської  міської ради Львівської області

Протокол

оцінювання 
презентації моделі роботи з професійного розвитку педагогічних працівників,

представлених кандидатами на заміщення вакантної посади

педагогічного працівника комунальної установи

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

Сокальської  міської ради Львівської області
від «____» ___________ 20__ р.

	№


	Прізвище, ім’я, по батькові

кандидата
	Знання та розуміння сучасних тенденцій розвитку освіти та професійного розвитку педагогів (10 балів)
	Актуальність цілей і завдань роботи з професійного розвитку, ефективність методів реалізації запропонованої моделі (до 10 балів)


	Використання творчих та креативних  підходів в організації професійного розвитку педагогів закладів освіти (до 10 балів)


	Загальна сума балів

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Член комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Додаток3 
 до Положення про конкурс на посаду

педагогічних працівників комунальної установи 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

Сокальської  міської ради Львівської області

Зведений протокол

результатів конкурсу на заміщення вакантної посади

педагогічного працівника комунальної установи

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»

Сокальської  міської ради Львівської області

від «____» ___________ 20   р.

	№


	Прізвище, ім’я, по батькові

кандидата
	Бал, отриманий кандидатом за письмове тестування
	Середній бал, отриманий кандидатом за презентацію
	Загальна сума балів

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Голова комісії

______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Заступник голови комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)

Члени комісії
______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)




____________

____________






(підпис)


(П.І.Б.)





______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)





______________

______________






(підпис)


(П.І.Б.)
